
 

Котівська  загальноосвітня школа І - ІІ ступенів імені Михайла Логина 

Яворівської районної ради 

Львівської області   

 

НАКАЗ 

 

14.09.2020                                 с. Коти       № 37 

Про відкриття класу з інклюзивного навчання 

 

Відповідно до законів України « Про місцеві державні  адміністрації», до 

штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів, затверджених 

наказом Міністерством освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205, 

зареєстровано в Міністерстві юстиції від 22.12 2010р  № 1308/18603, постанови 

від 15.08.2011р. №972 « Про затвердження порядку організації інклюзивного 

навчання у загальноосвітніх навчальних закладах»,  розпорядження Яворівської 

районної державної адміністрації № 574/02-06 від 10 вересня 2020 року « Про 

введення додаткової педагогічної одиниці у штатний  розпис Котівської ЗОШ І-ІІ 

ступенів імені Михайла Логина» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

Відкрити клас з інклюзивного навчання  для учня 4 класу Волоска М., за 

індивідуальною програмою розвитку з використанням Типової освітньої 

програми спеціальних закладів загальної середньої освіти І ступеня для дітей з 

затримкою психічного розвитку з 14.09.2020 року. 

 

Директор                                                              Н. Бугійчик 
 

Із наказом ознайомлена: 14.09.2020                                 О. Мацелюх       
 
 



 
 
 

 


